Technika napędowa \ Automatyka napędowa \ Integracja systemów \ Serwisy
Podręcznik
MOVITRAC® MC07B
Funkcje bezpieczeństwa
Wydanie 06/2013 20173075 / PL
SEW-EURODRIVE—Driving the world
Podręcznik – Funkcje bezpieczeństwa MOVITRAC® MC07B 3
Spis tresci

W
O
Podręcznik – Funkcje bezpieczeństwa MOVITRAC® MC07B
3Warunki bezpieczeństwa technicznego
Dopuszczalne urządzenia
3.1 Dopuszczalne urządzenia
Dopuszczalne są tylko następujące warianty urządzeń MOVITRAC® MC07B do bez-
piecznych zastosowań:
3.1.1 MOVITRAC® MC07B dla napięcia przyłączeniowego 3 × 380 – 500 V AC
3.1.2 MOVITRAC® MC07B dla napięcia przyłączeniowego 200 – 240 V AC
Moc
kW
Wielkość Typ
0,55 0S MC07B0005-5A3-4-S0
0,75 0S MC07B0008-5A3-4-S0
1,1 0S MC07B0011-5A3-4-S0
1,5 0S MC07B0015-5A3-4-S0
2,2 0L MC07B0022-5A3-4-S0
3,0 0L MC07B0030-5A3-4-S0
4,0 0L MC07B0040-5A3-4-S0
5,5 2S MC07B0055-5A3-4-00
7,5 2S MC07B0075-5A3-4-00
11 2 MC07B0110-5A3-4-00
15 3 MC07B0150-503-4-00
22 3 MC07B0220-503-4-00
30 3 MC07B0300-503-4-00
37 4 MC07B0370-503-4-00
45 4 MC07B0450-503-4-00
55 5 MC07B0550-503-4-00
75 5 MC07B0750-503-4-00
Moc
kW
Wielkość Typ
0,55 0S MC07B0005-2A3-4-S0
0,75 0S MC07B0008-2A3-4-S0
1,1 0L MC07B0011-2A3-4-S0
1,5 0L MC07B0015-2A3-4-S0
2,2 0L MC07B0022-2A3-4-S0
3,7 1 MC07B0037-2A3-4-00
5,5 2 MC07B0055-2A3-4-00
7,5 2 MC07B0075-2A3-4-00
11 3 MC07B0110-203-4-00
15 3 MC07B0150-203-4-00
22 4 MC07B0220-203-4-00
30 4 MC07B0300-203-4-00
Podręcznik – Funkcje bezpieczeństwa MOVITRAC® MC07B
 13
3 arunki bezpieczeństwa technicznego
ymogi dot. instalacji